开化县人民医院
关于产科特需医疗服务项目收费公示

为满足各类患者的不同需求，共享优良的医疗资源，本着

方便患者目的，现将产科特需服务项目予以公示。

在公示期限内，欢迎广大患者和群众通过信函、电话或直

接反映意见。以个人名义信函反映意见的，提供真实姓名；以

单位名义反映意见的应加盖单位公章。

联系地址：开化县人民医院

联系电话：6023382

联系人：张霖

公示时间自 2021 年 4 月 16 日至 2021 年 4 月 23 日

服务项目名称 计价单位 价格（元）

家庭陪伴分娩 例 200

开化县人民医院

2021 年 4 月 16 日

开 化 县 人 民 医 院